

Ekulf NeoDenta Dental ApS

Højborgvej 1E, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 69 44 14

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026

Dirigent:

.....
Niclas Lorens Brønner

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ekulf NeoDenta Dental ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Ekulf NeoDenta Dental ApS
Adresse, postnr. by	Højborgvej 1E, 8600 Silkeborg
CVR-nr.	30 69 44 14
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Erik Johan Siltberg, formand Niclas Lorens Brønner José Carlos Lorente Zarebski
Direktion	Niclas Lorens Brønner
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27, 3. sal, 7400 Herning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i salg og markedsføring af forebyggende artikler inden for dental-industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 2.775.661 kr. mod et overskud på 3.212.837 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 3.280.719 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025 12 mdr.	2023/24 18 mdr.
	Bruttofortjeneste	3.599.971	4.170.337
	Finansielle indtægter	0	2.501
	Finansielle omkostninger	-32.316	-41.977
	Resultat før skat	3.567.655	4.130.861
3	Skat af årets resultat	-791.994	-918.024
	Årets resultat	<u>2.775.661</u>	<u>3.212.837</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.700.000	3.200.000
Overført resultat	75.661	12.837
	<u>2.775.661</u>	<u>3.212.837</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.249.325	1.296.156
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.677.932	1.925.681
	Andre tilgodehavender	7	7
		<u>2.927.264</u>	<u>3.221.844</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.144.338</u>	<u>2.162.492</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.071.602</u>	<u>5.384.336</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.071.602</u>	<u>5.384.336</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	455.719	380.058
Foreslået udbytte	2.700.000	3.200.000

Egenkapital i alt

	<u>3.280.719</u>	<u>3.705.058</u>
--	------------------	------------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	598.107	601.302
Skyldig selskabsskat	692.700	610.062
Anden gæld	500.076	467.914

	<u>1.790.883</u>	<u>1.679.278</u>
--	------------------	------------------

Gældsforpligtelser i alt

	<u>1.790.883</u>	<u>1.679.278</u>
--	------------------	------------------

PASSIVER I ALT

	<u><u>5.071.602</u></u>	<u><u>5.384.336</u></u>
--	-------------------------	-------------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	367.221	2.200.000	2.692.221
Overført via resultatdisponering	0	12.837	3.200.000	3.212.837
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.200.000</u>	<u>-2.200.000</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	380.058	3.200.000	3.705.058
Overført via resultatdisponering	0	75.661	2.700.000	2.775.661
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.200.000</u>	<u>-3.200.000</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>455.719</u>	<u>2.700.000</u>	<u>3.280.719</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

<u>2025</u>	<u>2023/24</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

kr.

<u>2025</u>	<u>2023/24</u>
<u>12 mdr.</u>	<u>18 mdr.</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>791.994</u>	<u>918.024</u>
<u><u>791.994</u></u>	<u><u>918.024</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed

Ekulf AB

Hjemsted

Navestadsgatan 31, 603 66
Norrköping